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Zachęcamy do testowania serwisu Current Protocols, oferującego dostęp do
najbardziej aktualnych i kompleksowych protokołów laboratoryjnych w zakresie nauk
przyrodniczych.     

Current Protocols są wiodącym źródłem protokołów laboratoryjnych od ponad 20 lat i zawierają
obecnie ponad 14.000 technik i procedur opisanych w 17 różnych tytułach:

    Current Protocols in Bioinformatics
    Current Protocols in Cell Biology
    Current Protocols in Chemical Biology
    Current Protocols in Cytometry
    Current Protocols Essential Laboratory Techniques
    Current Protocols in Human Genetics
    Current Protocols in Immunology
    Current Protocols in Magnetic Resonance Imaging
    Current Protocols in Microbiology
    Current Protocols in Molecular Biology
    Current Protocols in Mouse Biology
    Current Protocols in Neuroscience
    Current Protocols in Nucleic Acid Chemistry
    Current Protocols in Pharmacology
    Current Protocols in Protein Science
    Current Protocols in Stem Cell Biology
    Current Protocols in Toxicology

Zawartość Current Protocols jest regularnie ulepszana i aktualizowana nowymi materiałami, aby
upewnić się, że wszystkie tytuły prezentują najnowsze odkrycia w danej dziedzinie. Publikacje krok
po kroku przedstawiają proces właściwego przygotowania doświadczeń naukowych i stanowią zbiór
gotowych "przepisów" dla naukowców i laboratoriów.

Serwis oferuje natychmiastowy, łatwy dostęp do streszczeń protokołów, list materiałów i innych
zasobów, jednocześnie zapewniając linki do pełnych tekstów dostępnych w Wiley Online Library.
Strona posiada także narzędzia, kalkulatory, nagrania video i webinaria wspomagające badaczy.

Serwis Current Protocols jest dostępny z komputerów w sieci uczelnianej oraz z komputerów
domowych w ramach zdalnego dostępu do E-źródeł przez PROXY do 26 marca 2013r.

Źródło: www.portal.prz.eud.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę

 
23-12-2024

Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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